

Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1150 Markanläggningar	0,00	15 603 036,00	15 603 036,00
1159 Ack avskrivn markanlägggn	0,00	-327 664,00	-327 664,00
1210 Maskiner och andra tekniska anlägggn	0,00	26 995,20	26 995,20
1219 Ack avskrivn arb.maskiner	0,00	-1 738,00	-1 738,00
1220 Inventarier och verktyg	11 437,50	0,00	11 437,50
1229 Ack avskrivn på inv/verktyg	-5 780,00	-2 288,00	-8 068,00
1281 Pågående arbeten	15 237 747,20	-15 237 747,20	0,00
Summa anläggningstillgångar	15 243 404,70	60 594,00	15 303 998,70
Omsättningstillgångar			
1510 Kundfordringar	359 344,00	-208 724,00	150 620,00
1630 Avräkn skatter och avgifter	836,00	-836,00	0,00
1730 Förutbetalad kostnad	4 211,00	111,00	4 322,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader o upplu	206 125,00	245 723,00	451 848,00
1930 Föreningskonto	280 470,39	17 046,52	297 516,91
Summa omsättningstillgångar	850 986,39	53 320,52	904 306,91
SUMMA TILLGÅNGAR	16 094 391,09	113 914,52	16 208 305,61
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2081 Medlemsinsats Förening	-223 800,00	0,00	-223 800,00
2083 Medlemsinsatser	-15 568 814,00	95 200,00	-15 473 614,00
2091 Balanserat resultat	46 534,85	67 883,79	114 418,64
2098 Vinst/förlust föregående år	67 883,79	-162 238,52	-94 354,73
2099 Årets resultat	-94 354,73	179 961,61	85 606,88
Summa eget kapital	-15 772 550,09	180 806,88	-15 591 743,21
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-166 147,00	166 147,00	0,00
2450 Skuld till kund	0,00	-9 289,40	-9 289,40
2514 Löneskatt	-828,00	828,00	0,00
2648 Leverantörsskuld (moms ospec)	27 910,00	-27 910,00	0,00
2650 Redovisningskonto för moms	-12 849,00	-2 711,00	-15 560,00
2710 Personalens källskatt	0,00	-210,00	-210,00
2731 Avräkn sociala avgifter	0,00	-219,00	-219,00
2910 Löneskuld	-71 500,00	71 500,00	0,00
2940 Upplupna sociala avgifter	-22 465,00	22 465,00	0,00
2990 Övr interimsskulder	-75 962,00	-515 322,00	-591 284,00
Summa kortfristiga skulder	-321 841,00	-294 721,40	-616 562,40
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-16 094 391,09	-113 914,52	-16 208 305,61

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3001 Periodiserade intäkter	-583 784,00	0,00
3010 Försäljning	2 688 265,23	557 149,20
3040 Försäljn tjänst	6 940,00	79 518,40
3050 Försäljning varor 25%	0,00	424,80
3541 Påminelseavgift	5 100,00	0,00
3740 Öresutjämnning	-0,66	-3,10
Summa försäljning	2 116 520,57	637 089,30
Övriga rörelseintäkter		
3911 Medlemsavgift	173 891,00	148 800,00
3990 Försäkringsersättning	37 205,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	211 096,00	148 800,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	2 327 616,57	785 889,30
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4010 Inköp materiel och varor	-14 063,60	-17 756,85
4011 Inköp tjänster	-7 684,80	0,00
4015 NAO	-1 848 788,80	-475 850,40
Summa material och varor	-1 870 537,20	-493 607,25
BRUTTOVINST	457 079,37	292 282,05
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-10 209,00	-11 338,00
5031 El	-23 159,64	-10 918,97
5500 Reparation och underhåll	9 000,00	-9 000,00
6072 Representation, ej avdragsgill	-1 251,96	0,00
6110 Kontorsmateriel	-2 440,00	-6 517,20
6230 Datakommunikation	-1 392,43	-285,60
6250 Porto	-31 362,17	-15 046,35
6310 Företagsförsäkringar	-10 337,00	-8 893,00
6530 Redovisningstjänster	-17 926,40	-17 997,60
6531 Administration	-157 491,20	-9 948,00
6532 Svea Inkasso	-3 396,55	0,00
6550 Konsultarvoden	10 116,00	-10 116,00
6570 Bankkostnader, moms fria	-8 764,25	-4 133,00
6571 Bankkostnad +moms	-476,00	0,00
6590 Övr främmande tjänster	-1 080,00	-275,00
6991 Övr avdr gill kostn	-8 060,00	0,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-258 230,60	-104 468,72

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
Utgifter/kostnader för personal		
7010 Lön till kollektivanställda	26 200,00	-63 300,00
7210 Lön tjänstemän	8 200,00	-8 200,00
7331 Skattefri bilersättning	683,35	-4 197,60
7510 Arbetsgivaravgifter	-7 570,00	0,00
7519 Soc.avgifter semesterlön	22 465,00	-22 465,00
7520 Arbetsgivaravg (nya pensionssystemet)	-2 126,00	0,00
7570 Premier för arbetsmarknadsförsäkringar (AMF/FO)	0,00	7 374,00
7583 Gruppolycksfallsförsäkringspremier	-2 928,00	0,00
Summa utgifter/kostnader för personal	44 924,35	-90 788,60
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-2 083 843,45	-688 864,57
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	243 773,12	97 024,73
Avskrivningar		
7824 Avskrivn markanlägggn	-327 664,00	0,00
7830 Avskrivningar maskiner/inv	-1 738,00	0,00
7832 Avskrivn inventarier/verktyg	-2 288,00	-2 288,00
Summa avskrivningar	-331 690,00	-2 288,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8310 Ränteintäkter	2 318,00	0,00
8314 Ränteintäkter skattekonto	0,00	-19,00
8423 Kostnadsränta skattekonto	-8,00	-363,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	2 310,00	-382,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-85 606,88	94 354,73
REDOVISAT RESULTAT	-85 606,88	94 354,73

Årsredovisning
för
Häggådalens Fiber Ekonomisk Förening
769626-4147

Räkenskapsåret
2017

Styrelsen för Häggådalens Fiber Ekonomisk Förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmars ekonomiska intressen genom att via ett lokalt fibernät för bredband och ledningsnät, tillhandahålla medlemmarna nätkapacitet för bl.a. data- och telekommunikation. Föreningen kan även, direkt eller indirekt, tillhandahålla medlemmarna trafiktjänster, exempelvis så kallade bredbandstjänster och telefoni, samt bedriva annan sammanhängande och förenlig verksamhet

Den 22 maj hölls ordinarie årsstämma i Folkets Hus. 37 röstberättigade medlemmar deltog. Föreningsstämman valde Susanne Nystedt, Gullik Webbjörn, Mats Uhlén, Ove Johansson, Fredrik Johansson, Tony Nilsson, Krister Andersson och Örjan Johansson till ordinarie ledamöter. Till suppleant valdes Mikael Bynander. Till Ordförande valdes Susanne Nystedt.

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten förutom årsstämman. Styrelsens arbete och projektets utveckling redovisas för övrigt på föreningens hemsida löpande.

Föreningen har sitt säte i Fritsla, Marks Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fiberblåsning och svetsning varit det största området som har arbetats med. Några fastigheter har hört av sig för intresse att bli medlemmar. En del har blivit inkopplade och ett fåtal väntar på inkoppling.

Vi har haft tre avgrävningar under året varav en är åtgärdad. Två återstår och ska åtgärdas så snart tjälen släpper.

Föreningen har tecknat markavtal med Göteborgs stift eftersom vi har grävt ner kablar på deras mark. Styrelsen har påbörjat arbete med att se över möjlighet till påkoppling mot Kinnarumma.

Medlemsinformation

Medlemsantal 170101

746 medlemmar.

Avgående medlemmar under året

Tillkommande medlemmar under året

Medlemsantal 171231

Flerårsöversikt (Tkr)	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	2 290	786	551	141
Resultat efter finansiella poster	-86	94	-68	-67
Soliditet (%)	96,2	98,0	95,5	97,6

Omsättningen har ökat med mer än 30% då anläggningen blev klar första kvartalet 2017.

Förändring av eget kapital

	Inbetalda	Balanserat	Årets	Totalt
	insatser	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	15 793 014	-114 418	94 355	15 772 951
Belopp vid årets utgång	15 793 014	-114 418	94 355	15 772 951

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-20 064
årets förlust	-85 607
	-105 671
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-105 671
	-105 671

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2017-01-01
-2017-12-31

2016-01-01
-2016-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 290 412	785 890
Övriga rörelseintäkter	37 205	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 327 617	785 890

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 870 537	-493 607
Övriga externa kostnader	-258 231	-104 469
Personalkostnader	44 924	-90 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-331 690	-2 288
Summa rörelsekostnader	-2 415 534	-691 153
Rörelseresultat	-87 917	94 737

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-382
Summa finansiella poster	2 310	-382
Resultat efter finansiella poster	-85 607	94 355

Resultat före skatt

-85 607 94 355

Årets resultat

-85 607 94 355

Balansräkning	Not	2017-12-31	2016-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 275 372	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	25 257	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 370	5 658
Pågående nyanläggningar	6	0	15 237 747
Summa materiella anläggningstillgångar		15 303 999	15 243 405
Summa anläggningstillgångar		15 303 999	15 243 405
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 620	359 344
Övriga fordringar		0	836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 170	210 336
Summa kortfristiga fordringar		606 790	570 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		297 517	280 470
Summa kassa och bank		297 517	280 470
Summa omsättningstillgångar		904 307	850 986
SUMMA TILLGÅNGAR		16 208 306	16 094 391

Balansräkning

Not

2017-12-31

2016-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

15 697 414

15 792 614

Summa bundet eget kapital

15 697 414

15 792 614

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-20 064

-114 419

Årets resultat

-85 607

94 355

Summa fritt eget kapital

-105 671

-20 064

Summa eget kapital

15 591 743

15 772 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

166 147

Skatteskulder

0

828

Övriga skulder

25 278

-15 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 285

169 927

Summa kortfristiga skulder

616 563

321 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 208 306

16 094 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	40 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fiberbolaget har en fordran på föreningen på 210 000kr och föreningen har ett motkrav på 205 000kr på grund av kostnader som föreningen haft, eftersom entreprenaden enligt kontrakt skulle vara besiktigad 20160531 men den blev besiktigad först 20170316.

Not 3 Markanläggningar

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	365 289	0
Omklassificeringar	15 237 747	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 603 036	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-327 664	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-327 664	0
Ingående uppskrivningar		0
Utgående ackumulerade uppskrivningar		0
Ingående nedskrivningar		0
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0
Utgående redovisat värde	15 275 372	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2017-12-31	2016-12-31
Inköp	26 995	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 995	0
Årets avskrivningar	-1 738	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 738	0
Utgående redovisat värde	25 257	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 438	11 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 438	11 438
Ingående avskrivningar	-5 780	-3 492
Årets avskrivningar	-2 288	-2 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 068	-5 780
Utgående redovisat värde	3 370	5 658

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2017-12-31	2016-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 237 747	15 237 747
Omklassificeringar	-15 237 747	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 237 747
Utgående redovisat värde	0	15 237 747

Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Jeanette Gustafsson, ARIVAB - Auktoriserade Redovisningskonsulter i Väst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Fritsla den 17 april 2018

Susanne Nystedt
Ordförande

Mats Uhlén

Gullik Webjörn

Fredrik Johansson

Ove Johansson

Tony Nilsson

Krister Andersson

Örjan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats

Per Gustafsson
Revisor